[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXVII СЕССИЯ    III СОЗЫВА

пос. Пяльма

7 августа 2018 года
РЕШЕНИЕ №-129
«О переводе муниципального имущества Пяльмского сельского поселения из основных средств в состав имущества казны Пяльмского сельского поселения»
В целях эффективного использования муниципального имущества Пяльмского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.125 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 40, 41 Устава Пяльмского сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пяльмского сельского поселения, утвержденным решением XVII сессии Совета Пяльмского сельского поселения I созыва от 26.12.2007 г. № 75, Совет Пяльмского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Перевести муниципальное имущество Пяльмского сельского поселения  из основных средств в имущество казны Пяльмского сельского поселения, согласно приложению

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Пяльмского сельского поселения

П.А. Поташев
Глава Пяльмского сельского поселения

 Н.В.  Первунинский
Приложение

к Решению Совета Пяльмского

сельского поселения от 7 августа 2018 г. № 129
Перечень муниципального имущества Пяльмского сельского поселения переводимых из основных средств в имущество казны
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость

	1
	Здание бывшей амбулатории
	Пос.Пяльма ул.Новая дом 1а
	Год ввода в эксплуатацию 1975, 1-этажное, деревянное
	2519984,00

	2
	Спортивные зал -ангар
	Пос.Пяльма ул.Школьная д.24а
	Общая площадь 540,0 кв.м., кадастровый номер 10:15:0000000:8077
	876780,00